平成23年５月30日

各  位

会 社 名 瀧上工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 瀧 上 晶 義

コード番号 ５９１８

問 合 せ 先 取締役兼執行役員

管理本部長 山 本 敏 哉

（電話番号 052-351-2211）

(訂正)「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成23年５月13日に公表いたしました「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容に一

部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付し表示しております。

記

【27 ページ】

有価証券関係

１．満期保有目的の債券で時価のあるもの
＜訂正前＞

前連結会計年度
（平成22年３月31日）

当連結会計年度
（平成23年３月31日）

区分 連結決算日
における

連結貸借対
照表計上額

連結決算日
における時価

差額

連結決算日
における

連結貸借対
照表計上額

連結決算日
における時価

差額

 （百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （百万円）

時価が連結貸借対照表
計上額を超えるもの

1,298 1,327 28 901 911 10

時価が連結貸借対照表
計上額を超えないもの

304 303 △1 1,500 1,487 △12

合計 1,603 1,630 26 2,401 2,399 △1

＜訂正後＞

前連結会計年度
（平成22年３月31日）

当連結会計年度
（平成23年３月31日）

区分 連結決算日
における

連結貸借対
照表計上額

連結決算日
における時価

差額

連結決算日
における

連結貸借対
照表計上額

連結決算日
における時価

差額

 （百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （百万円）

時価が連結貸借対照表
計上額を超えるもの

1,298 1,327 28 1,601 1,613 12

時価が連結貸借対照表
計上額を超えないもの

304 303 △1 1,500 1,487 △12

合計 1,603 1,630 26 3,101 3,101 0

以 上